
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:행구동
정책:행구동 주민행정서비스 활동강화
단위:행구동 주민생활 지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

행구동 144,695 197,247 △52,552

행구동 주민행정서비스 활동강화 110,200 78,864 31,336

행구동 주민생활 지원 110,200 49,990 60,210

행구동 주민참여행정 29,990 28,990 1,000

301 일반보상금 29,990 28,990 1,000

200,000원*8인*12월 =

200,000원*8인*2회 =

  20,000원*8인*2회*12월 =

50,000원*55인 =

  1,000,000원*1식 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통장수당

  ○통장상여금

  ○통장회의 참석수당

  ○반장활동비

10  행사실비보상금

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상

28,990

1,000

28,990

19,200

3,200

 3,840

2,750

1,0000

 1,000

행구동 청사운영관리 36,991 13,000 23,991

201 일반운영비 26,991 0 26,991

21,888,000원*1식 =

4,103,000원*1식 =

1,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

  ○연료비

  ○시설장비 유지비

26,991 26,9910

21,888

4,103

1,000

401 시설비및부대비 10,000 13,000 △3,000

10,000,000원*1식 =

04  시설비

  ○모빌렉

10,000 △3,00013,000

10,000

행구동 행정지원 36,219 0 36,219

201 일반운영비 12,319 0 12,319

7,831,000원*1식 =

4,488,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○우편요금

7,831

4,488

7,8310

7,831

4,4880

4,488

202 여비 21,600 0 21,600

1,800,000원*12월 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

21,600 21,6000

21,600

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01  자산및물품취득비 2,300 2,3000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:행구동
정책:행구동 주민행정서비스 활동강화
단위:행구동 주민생활 지원

2,300,000원*1대 =  ○민원실 인증기 2,300

행구동 건강관리지원 7,000 7,000 0

405 자산취득비 7,000 7,000 0

7,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○노인건강관리기

7,000 7,000

7,000

행구동 사업경비 1,975 0 1,975

행구동 소규모 주민숙원사업 1,975 0 1,975

행구동 도로정비 1,975 0 1,975

101 인건비 1,975 0 1,975

  39,500원*5인*10일 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로변(제설)환경정비

1,975 1,9750

 1,975

행구동 행정운영경비 32,520 118,383 △85,863

행구동 인력운영비 26,980 28,827 △1,847

행구동 인력운영비 26,980 28,827 △1,847

101 인건비 17,580 19,467 △1,887

7,325원*8인*300시간 =

02  수당

  ○시간외근무수당

17,580 △1,88719,467

17,580

203 업무추진비 9,400 9,360 40

6,000,000원*1식 =

40,000원*10인 =

250,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○기타업무추진비

6,000

400

3,000

6,000

6,000

40360

400

3,000

3,000

행구동 기본경비 5,540 89,556 △84,016

행구동 기본경비 5,540 89,556 △84,016

201 일반운영비 3,540 24,466 △20,926

3,000,000원*1식 =

5,000원*9인*12월 =

01  사무관리비

  ○부서운영수용비

  ○급량비

3,540 △20,92624,466

3,000

540

202 여비 2,000 21,440 △19,440

01  국내여비 2,000 △19,44021,440



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:행구동
정책:행구동 행정운영경비
단위:행구동 기본경비

2,000,000원*1식 =  ○관외여비 2,000


