세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:행구동 정책:행구동 주민행정서비스 활동강화 단위:행구동 주민생활 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
동	144,695	197,247	△52,552
구동 주민행정서비스 활동강화	110,200	78,864	31,336
행구동 주민생활 지원	110,200	49,990	60,210
행구동 주민참여행정	29,990	28,990	1,00
301 일반보상금	29,990	28,990	1,00
05 통·리·반장활동보상금	28,990	28,990	
○통장수당 200,000원*8인*12월 =	19,200		
○통장상여금 200,000원*8인*2회 =	3,200		
○통장회의 참석수당 20,000원*8인*2회*12월 =	3,840		
○반장활동비 50,000원*55인 =	2,750		
10 행사실비보상금	1,000	0	1,00
○교육 및 행사등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식 =	1,000		
행구동 청사운영관리	36,991	13,000	23,99
201 일반운영비	26,991	0	26,99
02 공공운영비	26,991	0	26,99
○공공요금 및 제세 21,888,000원*1식 =	21,888		
○연료비 4,103,000원*1식 =	4,103		
○시설장비 유지비 1,000,000원*1식 =	1,000		
401 시설비및부대비	10,000	13,000	△3,00
04 시설비	10,000	13,000	△3,00
○모빌렉 10,000,000원*1식 =	10,000		
행구동 행정지원	36,219	0	36,21
201 일반운영비	12,319	0	12,31
01 사무관리비	7,831	0	7,83
○일반수용비 7,831,000원*1식 =	7,831		
02 공공운영비	4,488	0	4,48
○우편요금 4,488,000원*1식 =	4,488		
202 여비	21,600	0	21,60
01 국내여비	21,600	0	21,60
○기본업무수행여비 1,800,000원*12월 =	21,600		
405 자산취득비	2,300	0	2,30
01 자산및물품취득비	2,300	0	2,30

부서:행구동 지체·체고도 즈미해저서비스 화독강화

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○민원실 인증기 2,300,000원*1대 =	2,300		
행구동 건강관리지원	7,000	7,000	
405 자산취득비	7,000	7,000	
01 자산및물품취득비	7,000	7,000	
○노인건강관리기 7,000,000원*1식 =	7,000		
구동 사업경비	1,975	0	1
행구동 소규모 주민숙원사업	1,975	0	1
행구동 도로정비	1,975	0	1
101 인건비	1,975	0	1
10 기간제근로자등보수	1,975	0	1
○도로변(제설)환경정비 39,500원*5인*10일 =	1,975		
구동 행정운영경비	32,520	118,383	△85
행구동 인력운영비	26,980	28,827	△1
행구동 인력운영비	26,980	28,827	△1
101 인건비	17,580	19,467	△1
02 수당	17,580	19,467	△1
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │	17,580		
203 업무추진비	9,400	9,360	
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	
○기관운영업무추진비 6,000,000원*1식 =	6,000		
02 정원가산업무추진비	400	360	
○정원가산업무추진비 40,000원*10인 =	400		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	
○기타업무추진비 250,000원*12월 =	3,000		
행구동 기본경비	5,540	89,556	△84
행구동 기본경비	5,540	89,556	△84
201 일반운영비	3,540	24,466	△20
01 사무관리비	3,540	24,466	△20
○부서운영수용비 3,000,000원*1식 =	3,000		
○급량비 5,000원*9인*12월 =	540		
202 여비	2,000	21,440	△19
01 국내여비	2,000	21,440	△19

부서:행구동 정책:행구동 행정운영경비

경색·생 단위:행	역·영구동 영영문영경미 :행구동 기본경비 (단위:천				
부	·서·정책·단위(회계)	·세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	○관외여비	2,000,000원*1식 =	2,000		